
            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituto Pubblico di Assistenza e Beneficenza 

Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel 0438.63545 – Fax 0438.450004.  

e-mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it 

Cod. Fiscale 00526230263 – Part. IVA 02014000265  

 

 

 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

OGGETTO: Insediamento CdA - presa atto nomina  del Sindaco del Comune di Conegliano del  Consiglio di 

Amministrazione di Casa F. Fenzi dal 17.11.2023 al 16.11.2028 

L’anno duemilaventitre addì  ventinove (29) del mese di novembre alle ore 18.00 in Conegliano nella sede 

dell’Ente, regolarmente convocato a norma delle disposizioni vigenti, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione con l’intervento dei sigg.ri.: 

Cognome nome Ruolo 
Presente nella 
sede dell’Ente 

Presente in 
videoconferenza 

Zambon Karim Presidente SI  

Corrocher Alberto Consigliere SI  

Peruch Raffaella Consigliere SI  

Tomasi Giovanni Consigliere SI  

Toso Sandra Consigliere SI  

Sono presenti il Segretario – Direttore Dott. ssa Tiziana Tonon e il Revisore unico del Conto Dott. Luigi De 
Martin. 

Assume la Presidenza l’arch. Karim Zambon il quale, constatata la legalità della seduta, la dichiara aperta 
invitando il Consiglio a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

 
IL CONSIGLIO  

RICHIAMATO il vigente Statuto approvato con  deliberazione n. 01-01 del 17.01.2019 che  all’art. 8, comma 
1  prevede che i componenti dei C.d.A. siano nominati dal Comune di Conegliano, e che lo stesso Consiglio 
rimanga in carica per cinque anni; 

DATO ATTO che  è pervenuta con nota  n. 65075  del  17.11.2023 dal Comune di Conegliano il decreto  
sindacale prot. n. 65062 del 17.11.2023 di nomina  del  Presidente e dei Consiglieri  per la costituzione del 
Consiglio  di Amministrazione dell’IPAB Casa Fenzi del Sindaco Ing. Fabio Chies  ( ns. prot. n. 5067 del   
17.11.2023),  dal 17.11.2023 al 16.11.2028, così come di seguito: 

Zambon Karim Presidente 
Corrocher Alberto   Consigliere 
Peruch  Raffaella     Consigliere  
Tomasi Giovanni     Consigliere 
Toso Sandra        Consigliere 
 
PRESO ATTO delle dichiarazioni individuali di aver presentato  ai sensi dell’art. 20 del D. Lgs. 39/2013 la 

Deliberazione n. 01-01 

Data 29.11.2023 



            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituto Pubblico di Assistenza e Beneficenza 

Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel 0438.63545 – Fax 0438.450004.  

e-mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it 

Cod. Fiscale 00526230263 – Part. IVA 02014000265  

 

 

dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità  e che tale dichiarazione sarà resa annualmente;  

Ad unanimità di voti, espressi nelle forme di legge;  

 
DELIBERA 

 
1) di prendere atto che il Consiglio di Amministrazione di questo Ente, in carica per il periodo dal 

17.11.2023 – 16.11.2028, è così composto: 
 

Zambon Karim Presidente 

Corrocher Alberto   Consigliere 

Peruch  Raffaella     Consigliere  

Tomasi Giovanni     Consigliere 

Toso Sandra        Consigliere 

 
2) DI DARE ATTO   che la presente delibera è immediatamente esecutiva. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituto Pubblico di Assistenza e Beneficenza 

Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel 0438.63545 – Fax 0438.450004.  

e-mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it 

Cod. Fiscale 00526230263 – Part. IVA 02014000265  

 

 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che previa lettura e conferma è sottoscritto: 

IL PRESIDENTE Il Segretario Direttore 

F.to Arch. Karim Zambon F.to Dott. ssa Tiziana Tonon 

 
 
 
 
                   

Cognome nome Firmato 

Corrocher Alberto F.to Corrocher Alberto 

Peruch Raffaella F.to Peruch Raffaella 

Tomasi Giovanni F.to Tomasi Giovanni 

Toso Sandra F.to Toso Sandra 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario-Direttore certifica che copia della presente deliberazione è, a norma di Legge, 

pubblicata all’Albo Pretorio On-Line sul sito Internet dell’Ente per 15 giorni consecutivi a partire dal 

20/12/2023.   

                                                                                                                                                Il Segretario-Direttore 
           F.to Tiziana Tonon  

   

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione, non soggetta al controllo di legittimità, è esecutiva dal _______________.  

                                                                                                                                                Il Segretario-Direttore 
          F.to Tiziana Tonon 

 
 

  


